
Wołomin, 28 grudnia 2023 r.  

Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie    

al. Armii Krajowej 34 

05-200 Wołomin  

tel. 22 787 27 01  

 

Zaproszenie do składania ofert na: 

świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

realizowane w 2024 r.  

 

Wartość szacunkowa zamówienia – poniżej 130.000,00 zł netto  

 

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO:  

Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie  

al. Armii Krajowej 34 

05-200 Wołomin  

REGON: 006910565  

 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  

Zamawiający prowadzi niniejsze postępowania na podstawie Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130.000,00 zł w Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Wołominie. W związku z tym, że wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza kwoty 130.000,00 

zł netto, do zamówienia nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.).  

III. ZAKRES RZECZOWY PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  

1. Zamawiający zwraca się z zaproszeniem do składania ofert na realizację specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, dostosowanych 

do szczególnych potrzeb osób wymagających pomocy w formie specjalistycznych usług 

opiekuńczych, wynikających z rodzaju ich schorzenia lub niepełnosprawności, świadczonych 

przez osoby ze specjalistycznym przygotowaniem zawodowym,  jakie będą realizowane w 2024 r. 

Zakres ww. usług oraz kwalifikacje osób je świadczących wynikają z Rozporządzenia Ministra 

Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych 

(Dz. U. z 2005 r., Nr 189, poz. 1598 z późn. zm.). 

2. Zamawiający przewiduje, że ze specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi  w 2024 roku będą korzystały 2 osoby. Szacowana liczba godzin usług w okresie 

obowiązywania umowy wynosi około 288 godzin. Podana liczba ma charakter szacunkowy 

i Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o wykonanie pełnej liczby godzin. Zamawiający zastrzega 

sobie również prawo zmiany liczby osób i ilości godzin przedmiotu zamówienia w zależności od 

wysokości posiadanych środków w roku budżetowym oraz w zależności od potrzeb wynikających 

ze zmiany okoliczności powodujących przyznanie świadczenia. Nie można dokładnie określić 



liczby osób i godzin ze względu na specyfikację zamówienia, którą cechuje zmienność potrzeb 

klientów z uwagi na zmieniający się ich stan zdrowia. Rzeczywista liczba godzin świadczenia 

specjalistycznych usług opiekuńczych uzależniona będzie zatem od potrzeb Zamawiającego. 

Zamawiający zastrzega, iż nie będzie ponosił żadnej odpowiedzialności, jeżeli tylko część ww. 

godzin będzie realizowana. Zamawiający zapłaci Wykonawcy za faktyczną liczbę zrealizowanych 

godzin (na podstawie karty czasu pracy, miesięcznej indywidualnej karty klienta korzystającego ze 

specjalistycznych usług opiekuńczych oraz wystawionej faktury). Usługi zgodnie z decyzjami 

administracyjnymi będą świadczone w miejscu zamieszkania klienta na terenie Gminy Wołomin. 

Przez godzinę świadczenia usług Zamawiający rozumie godzinę zegarową (60 minut) w godzinach 

od 700- 2000. Pod pojęciem wymiaru godzin świadczenia usług, należy rozumieć wyłącznie 

rzeczywisty czas świadczenia usług. Jest to czas przeznaczony do wykonania czynności 

bezpośrednio na rzecz świadczeniobiorcy (bez czynności przygotowawczych, takich jak np. dojazdy 

do osób objętych tą formą pomocy lub sporządzanie dokumentacji). 

3. Termin realizacji zamówienia: styczeń 2024 r. - grudzień 2024 r. 

4. Zamówienie może być realizowane wyłącznie przez podmioty posiadające adekwatną wiedzę, 

doświadczenie i personel.  

 

IV. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT: do dnia 3 stycznia 2024 r. do godz. 10:00  

1. W przypadku zainteresowania zrealizowania zamówienia prosimy o wypełnienie formularza oferty 

stanowiącego Załącznik nr 1 oraz dołączenie wymaganych dokumentów, o których mowa poniżej  

w punkcie 2 i przesłania ich na adres Zamawiającego drogą elektroniczną na adres: 

ops@ops.wolomin.pl  

Formularz oferty powinien być podpisany przez osobę uprawnioną do reprezentacji.  

2. Oferta powinna zawierać:  

a) formularz oferty - stanowiący Załącznik nr 1;  

b) dokument potwierdzający uprawnienia do występowania w obrocie prawnym (np. wypis z CEIDG 

lub KRS);  

c) pełnomocnictwo - jeżeli umocowanie osoby podpisującej ofertę nie wynika z dokumentów 

rejestrowych załączonych do oferty;  

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od zamówienia w przypadku gdy oferowana cena 

przekroczy wysokość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na realizację zamówienia.  

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na 

każdym etapie jego przeprowadzania bez podania przyczyny.  

5. Zamawiający zleci realizację specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób zaburzeniami 

psychicznymi Wykonawcy, który zaoferuje najniższą cenę realizacji zamówienia.  

 

V. INFORMACJE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

O wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający powiadomi wybranego Wykonawcę za 

pośrednictwem poczty elektronicznej. 

Załączniki:  

• Załącznik nr 1 - Formularz oferty;  

• Załącznik nr 2 - Klauzula informacyjna. 

mailto:ops@ops.wolomin.pl

